
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

SECUNORM 175 - Bezpečnostní nůž univerzální - BN M175

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   109,5 × 13,5 × 34 mm
Hmotnost:Hmotnost:    31 g
Hloubka řezu:Hloubka řezu:    10 mm
Vhodné použití:Vhodné použití:    pro pravou i levou ruku
Materiál:Materiál:    sklolaminát
Barva:Barva:    modrá / černá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
SECUNORM 175 - Bezpečnostní nůž univerzální je obohacením sortimentu oblíbených malých bezpečnostníh nožů. Jeho
ergonomicky tvarovaná rukojeť, oboustranný rýhovaný vysunovač a svěží design z něj dělají jedinečný a všestranně
použitelný nástroj na řezání. Hloubka řezu Hloubka řezu 10 mm je10 mm je v porovnání s ostatními noži poměrně mělkápoměrně mělká. To je dáno tím, že do
materiálu se háková čepel zařízne pouze částečně a tak je při řezání například kartových krabic chráněn jejich obsahchráněn jejich obsah. 
Nůž se příjemně drží pravákům i levákům díky oboustrannému posunovači čepelepříjemně drží pravákům i levákům díky oboustrannému posunovači čepele.  Je ideální jako malý kapesní nůž.
Navíc má praktický otvor pro provlečení šňůrkypraktický otvor pro provlečení šňůrky a zavěšení například kolem zápěstí.  Způsob výměny čepele je zase o
krok jednodušší. Pouze se stlačí páčka dolů, jejím vytažením otevřete rukojeť a čepel jednoduše vyměníte za novou. 

VÝHODY:VÝHODY:

ergonomicky tvarovaná rukojeť
snadná výměna čepele
posunovač čepele po obou stranách
praktický otvor pro zavěšení

VLASTNOSTI ČEPELE:VLASTNOSTI ČEPELE:

bezpečnostní mechanismusbezpečnostní mechanismus zasunutí čepele 
čtyřnásobněčtyřnásobně použitelná čepel
jednoduchá výměnajednoduchá výměna čepele bez pomocného nářadí

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



mělká hloubka řezumělká hloubka řezu zajišťuje bezpečnost zboží

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento bezpečnostní nůž je speciálně určen na rozřezávánírozřezávání kartonu,kartonu, i vícevrstvého. Poradí si ale také s vaky, s obalovými,
elastickými nebo smršťovacími fóliemi, stahovacími páskami, s přízí nebo provazem. Je vynikajícím pomocníkem a s
minimálním úsilím dosáhnete maximálního výsledku.  Systém automatického zpětného zatažení čepeleautomatického zpětného zatažení čepele zaručuje vyšší
zabezpeční nože a ochranu před možným zraněním. V momentě, kdy začnete řezat, pusťte palec z posunovače. Jakmile

čepel ztratí kontakt s řezaným materiálem, zatáhne se zpět do nože.              

     

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:
Tento nůž patří do skupiny označené SECUNORM, což znamená, že je vybaven prvky, které zajišťují vyšší bezpečnostvyšší bezpečnost
při používání.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


